
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
Cidade de São Paulo 

Prefeito: GILBERTO KASSAB 
 

 

                        

Ano 54 Número 98 São Paulo, quinta-feira, 28 de maio de 2009 

 

Página 21 

 
 

SECRETARIA 
 
ESPORTES, LAZER 
E RECREAÇÃO 
Secretário: Walter Meyer Feldman 

 
PORTARIA Nº 019/SEME-G/2009 
WALTER MEYER FELDMAN, Secretário Municipal de Esportes, Lazer e Recreação, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
RESOLVE: 
1 De acordo com a Portaria 012/SEME -G/2009, constituir a Comissão de Trabalho 
do AME da Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e Recreação - SEME, 
designando para compô-la os servidores abaixo indicados: 
Coordenadora: Anna Kaufman Schuartz 
Suplente: Eniraci Michele Fabre 
Membros 
Fabiano Kazumi Sado - Ass. Comunicação 
Ângela Conceição Francisco - CGEA 
Rosana Manfredini de Borba - API 
Vânia Regina Grillo Cardoso - CGPO 
Josiane de Almeida Vidigal - CGPE 
Thomas A. de Almeida Rossi - A.J. 
Maria do Socorro Santana de Paula - CGEE 
Beatriz Aparecida Damiani - NSI 
Suplentes 
Eder dos Santos Brito - Ass. Comunicação 
Denise Marola - CGEA 
Ana Maria Moreira de Souza Zuffo - API 
Irene Yukiko Tamajusuku Higashi - CGPE 
Maria Thereza de Coguita Monteiro Lupércio - A.J. 
Alex de Souza Santos - CGEE 
Emilio Pazzini Neto - NSI 
2 A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 


